
 

 

UCHWAŁA NR XVII/146/2025 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r.,poz.1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. 

poz.889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w Lesznie Rada Gminy Włoszakowice 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Włoszakowice, w której 

zakres wchodzą nieruchomości położone w obrębie Włoszakowice o numerach ewidencyjnych 165/4, 165/2, 

164, nieruchomości położone w obrębie Grotniki o numerach ewidencyjnych 922, 883, 875, 873, 943, 702/7, 

702/4, 682/3, 572/1, 576, 570/3, 575/4, 570/2, 570/1, 575/3, 569, 577, 702/2, 603/1, 575/1, 703, 874/3, 879/3, 

882/1, 574/1, 574/3, 574/4, 574/5, 682/5, 702/5, nieruchomości położone w obrębie Dłużyna o numerach 

ewidencyjnych 229/2, 229/1, 387/5, 491, 431/2, 477 oraz nieruchomość położona w obrębie Skarżyń  

o numerze ewidencyjnym 56.  

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6810



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6810


		2025-09-30T11:44:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




